
 

Генерално собрание 
на акционери

Надзорен Одбор

Управен Одбор

Генерален Директор

Оддел за развој и 
инвестиции

Служба за внатрешна 
ревизија

Служба за оперативен 
контролинг

Заменик Генерален 
Директор

Оператор на преносна 
мрежа

Оддел за техничка 
контрола, одржување 

и испитување ТС
Оддел за далекуводи

Оддел за релејна 
заштита

Оддел за 
ревитализација

Оддел за 
трансформаторски 

станици

Регионален центар 
Скопје, ТС Скопје 1/5

Регионален центар 
Битола, ТС Битола 1

Регионален центар 
Штип, ТС Штип

Регионален центар 
Тетово, ТС Јегуновце

Регионален центар 
Охрид, ТС Охрид

Оператор на 
електропреносниот 

систем

Оддел за управување 
со ЕЕС

Оддел за техничка 
информатика

Сектор за правни и 
општи работи

Оддел за правни 
работи

Оддел за човечки 
ресурси

Оддел за општи 
работи

Оддел за имотно 
правни работи

Сектор за финансиски 
работи

Оддел за финансии
Оддел за 

комерцијално 
работење

Оддел за 
сметководство

Сектор за 
информациски 
технологии и 

телекомуникации

Оддел за 
Информациски 

технологии

Оддел за 
Телекомуникации

Службеник за 
усогласеност на АД 

МЕПСО


